Quale træſat in depositariis irregularē, *de Cred. dise.* 2. *sub* n. 14.
Regulariter dominium pecunia deposita remaneat penes dependentem, *de Benef. dise.* 36. *sub* n. 5.
Et quale in ulmifruarium rerum usu consumptibilium, *de Cred. dise.* 22. *sub* n. 14.
In Creditorum accipientem pecuniam cum cautione de restituendo, *de Cred. dise.* 10. 24. *dise.* 17. n. 8.
Hæreditatis non transfertur ex contractu Tutoris videntis habita fide de pretio, *de Cred. dise.* 10. 24. *dise.* 17. n. 8.
Et certum sit primordium veritatis, securi illud sit incrementum, *dise.* 1. 3. n. 12. ubi declaratur.
Non censetur venditum in cessione seu venditione Canonis, vel *Cur. dise.* 2. *sub* n. 4.
Dilectus, *de Emps. dise.* 13. *sub* n. 12.
Plemiū etiam habent Ecclesiæ inferiores de feudiſ ſibi concessis per Principes laicos, *Rel. Cur. dise.* 2. *sub* n. 8.
Haber Papa etiam in Concessis Ecclesiæ per Principes factuſ, *etiam ob. 17.*
Plemiū etiam curarunt observantia, ſecus iſta ceſtante, *sub num. 16. ibidem.*
Et certum fit primordium veritatis, ſecus ubi illud fit incrementum, *dise.* 1. 3. n. 12. ubi declaratur.
Non censetur venditum in cessione seu venditione Canonis, vel *Cur. dise.* 2. *sub* n. 4.
Dilectus, *de Emps. dise.* 13. *sub* n. 12.
Plemiū etiam habent Ecclesiæ inferiores de feudiſ ſibi concessis per Principes laicos, *Rel. Cur. dise.* 2. *sub* n. 8.
Haber Papa etiam in Concessis Ecclesiæ per Principes factuſ, *etiam ob. 17.*
Prærogativæ in ejus signum fieri debent in loco ubi Dominus adiuit, *de Benef. dise.* 89. *num. 10. & fogg.*
Aliodcum eum iurisdictio, & Vallallis olim frequens, & de ejus introductione, *de Feud. in Sum. n. 36. & fogg.*
Et de dominis, & Principiatis, *vid. Aliquo sub 2. de Praem. Sum. n. 39. cum leg. Baro.*

DOMINUS IN GENERE.

Prærogativæ aliquorum bonorum potest quis esse, & ſimilis feudatarius, vel Dominus totius Territorii, *de Feud. dise.* 2. *in Annos 1. 5. dise.* 61. n. 2. & *fogg.*
Vendicat res furias, ſen a liis occupatas etiam à tertiiis emptoribus bonæ fidei non refuso pretio, *de Feud. dise.* 58. n. 2. *de Regal. dise.* 19. 15. n. 19. *de Uſur. dise.* 5. n. 2. *de Camb. dise.* 14. n. 9. *in quibus declaratur, de Empt. in Sum. n. 45. & fogg. de Judic. dise.* 40. n. 24. *vid. Conflic. ob. 193.*
Quid ubi in portibus, & publicis emporiis merces eſſent emptas, *de Feud. dise.* 58. *sub* n. 2. *remiss. de Judic. dise.* 40. n. 24.
Declara, ut conclusio procedat in bonis occupatis per latrones aut Piratas, non autem jure Belli, *de Feud. dise.* 58. n. 3. 19. & 21.
Et rem captam ob hostiis que in eorum praefidili pernoctavit non recuperat ſi poſtea deueniat in manus amicorum, *de Cred. dise.* 26. n. 11.
Fallit etiam ubi intraret actio vel exceptio utilis negotiorum geſtorum, *de Justic. dise.* 4. n. 24.
Fallit etiam in Urbe in pignoribus Montis pietatis, & in Bancheris hebreis, *ibidem.*
Et quando tertius emens merces deprædatas fit tutus ab illo-rum Domino, *de Feud. dise.* 58. n. 2.1.
An, & quando tenetur ei ſado famulorum, *de Locat. dise.* 7. *sub n. 5. Circa finem. Et latius, dise.* 9. *ex n. 5.*
Et quando praefumatur quod famulus erigit auctum de mandato Domini, *dise.* 1. 6. n. 8.
Regulariter Dominus ſen preponens tenept de facta famuli, ſeſ prepoſiti ſi ille erravit circa opus cui prepoſitus fuit, *de Regal. dise.* 88. *et fin. dise.* 180. n. 7. *de Locat. dise.* 7. *sub n. 5. dise.* 9. n. 6.
de Cred. dise. 169. n. 1. 3. *de Cred. dise.* 6. n. 19. *dise.* 106. n. 1.
Perſimili ab alijs confitit in omittinge, *de Regal. dise.* 88. *fin.*

Rerum Notabilium.

Quod dominum fructuum possit esse unius, & illud bonorum alterius etiam in perpetuum, *de Legat. dise.* 4. 5. n. 2. et 8.
Rei cenſit non transferetur, ſed ſolum tribuitur quædam hypotheca, *de Alien. dise.* 1. sub n. 8. *de Legat. dise.* 2. *sub n. 35.*
Dotis eff penes mulierem donec vivit, *de Cred. dise.* 40. n. 22. et 24.
Non abdicatur Debitor per ſolum decretuſ ſeu mandatuſ de Deliberando, *de Empt. dise.* 2. n. 5.
Quale acquirat conſtruaſ in Ecclesia capellam, *de Alien. dise.* 1. sub n. 6. & *fogg.*
Præsumptio retinetur, vel continuatio intrat breve tempus, non autem poſt longimum, *dise.* 1. 3. n. 2. *et 17. ex n. 1.* Primo
Et procedit quatenus probatio dominiſ de præterito efficit omni certa, & concidentia, ſecus ubi efficit præsumpta, *dise.* 1. 3. *sub* n. 19.
Eademque præsumpta continuationis tollitur per contrarias fortiores presumptiones, *dise.* 1. 3. *sub* n. 19. & 20. ubi ponderaunt aliquæ conjecturæ.
Cafixi non operatur probacionem quoad prædia, & bona privata intra ieiſus exiftentia, *de Feud. dise.* 1. 3. *sub* n. 10. & *fogg.*
Ballaz ſub ejus merco, vel ligno configurat nautes, vel mulionibus, *de Empt. dise.* 5. n. 10. *dise.* 6. n. 9.
Non transfertur ſoluto nec declarato pretio, *de Empt. dise.* 4. n. 8. *sub* n. 9.
Fallit in iis quae habent pretium taxatum a publico foro, ſeu negotiatione, *de Empt. dise.* 4. *sub* n. 12. *dise.* 5. *sub* n. 9.
Vendor a ſe non abdicat ſi non habet animum habendi fidem de pretio, *de Cred. dise.* 6. n. 8.
Acceptatio donationis requiritur pro illo acquitendo, *de Alien. dise.* 4.5. *sub* n. 8.
Ablque traditione vera, vel ficta an transferatur, *de Cred. dise.* 31. *sub* n. 13. *de Brus. dise.* 8.1. n. 12.
Principis conceſſione transferit etiam fine tradizione, *de Fi- di. dise.* 1. 6. n. 9.
Non transferit ex contractu Tutoris videntis habita fide de pretio, *de Cred. dise.* 10. 24. *dise.* 17. n. 8.
In interdicto quorum bonorum, vel in remedio finali, *an sit iustificandum, Judic. dise.* 4. n. 42.
Rerum donatarum minoribus, & a quando remaneat penes dominum, *de Regal. dise.* 35. n. 19. et 20.
De distinctione Dominicorum in Communitate, *de Alien. dise.* 23. *num. 3.*

Quale træſat in depositariis irregularē, *de Cred. dise.* 2. *sub* n. 14.
Regulariter dominium pecunia deposita remaneat penes dependentem, *de Benef. dise.* 36. *sub* n. 5.
Et quale in ulmifruarium rerum usu consumptibilium, *de Cred. dise.* 22. *sub* n. 14.
In Creditorum accipientem pecuniam cum cautione de restituendo, *de Cred. dise.* 10. 24. *dise.* 17. n. 8.
Hæreditatis non transfertur ex contractu Tutoris videntis habita fide de pretio, *de Cred. dise.* 10. 24. *dise.* 17. n. 8.
Et certum fit primordium veritatis, ſecus ubi illud fit incrementum, *dise.* 1. 3. n. 12. ubi declaratur.
Non censetur venditum in cessione seu venditione Canonis, vel *Cur. dise.* 2. *sub* n. 4.
Dilectus, *de Emps. dise.* 13. *sub* n. 4.
Plemiū etiam habent Ecclesiæ inferiores de feudiſ ſibi concessis per Principes laicos, *Rel. Cur. dise.* 2. *sub* n. 8.
Haber Papa etiam in Concessis Ecclesiæ per Principes factuſ, *etiam ob. 17.*
Prærogativæ in ejus signum fieri debent in loco ubi Dominus adiuit, *de Benef. dise.* 89. *num. 10. & fogg.*
Aliodcum eum iurisdictio, & Vallallis olim frequens, & de ejus introductione, *de Feud. in Sum. n. 36. & fogg.*
Et de dominis, & Principiatis, *vid. Aliquo sub 2. de Praem. Sum. n. 39. cum leg. Baro.*

DOMINUS IN GENERE.

Prærogativæ aliquorum bonorum potest quis esse, & ſimilis feudatarius, vel Dominus totius Territorii, *de Feud. dise.* 2. *in Annos 1. 5. dise.* 61. n. 2. & *fogg.*
Vendicat res furias, ſen a liis occupatas etiam à tertiiis emptoribus bonæ fidei non refuso pretio, *de Feud. dise.* 58. n. 2. *de Regal. dise.* 19. 15. n. 19. *de Uſur. dise.* 5. n. 2. *de Camb. dise.* 14. n. 9. *in quibus declaratur, de Empt. in Sum. n. 45. & fogg. de Judic. dise.* 40. n. 24. *vid. Conflic. ob. 193.*
Quid ubi in portibus, & publicis emporiis merces eſſent emptas, *de Feud. dise.* 58. *sub* n. 2. *remiss. de Judic. dise.* 40. n. 24.
Declara, ut conclusio procedat in bonis occupatis per latrones aut Piratas, non autem jure Belli, *de Feud. dise.* 58. n. 3. 19. & 21.
Et rem captam ob hostiis que in eorum praefidili pernoctavit non recuperat ſi poſtea deueniat in manus amicorum, *de Cred. dise.* 26. n. 11.
Fallit etiam ubi intraret actio vel exceptio utilis negotiorum geſtorum, *de Justic. dise.* 4. n. 24.
Fallit etiam in Urbe in pignoribus Montis pietatis, & in Bancheris hebreis, *ibidem.*
Et quando tertius emens merces deprædatas fit tutus ab illo-rum Domino, *de Feud. dise.* 58. n. 2.1.
An, & quando tenetur ei ſado famulorum, *de Locat. dise.* 7. *sub n. 5. Circa finem. Et latius, dise.* 9. *ex n. 5.*
Et quando praefumatur quod famulus erigit auctum de mandato Domini, *dise.* 1. 6. n. 8.
Regulariter Dominus ſen preponens tenept de facta famuli, ſeſ prepoſiti ſi ille erravit circa opus cui prepoſitus fuit, *de Regal. dise.* 88. *et fin. dise.* 180. n. 7. *de Locat. dise.* 7. *sub n. 5. dise.* 9. n. 6.
de Cred. dise. 169. n. 1. 3. *de Cred. dise.* 6. n. 19. *dise.* 106. n. 1.
Perſimili ab alijs confitit in omittinge, *de Regal. dise.* 88. *fin.*

Index Generalis

Et quando Dominus teneatur etiam extra opus praepositum, *de Regal. dif. 180. sub n. 7.*
Amplicia, cum Domino Navis qui teneat de facto praepositi mediatis, *de Regal. dif. 180. n. 3. et per tot.*
Ubi praesertim subtilitatem præficia, *d. dif. 180. sub n. 3.*
Navis an teneatur de robbaria, & delicto magistrilis Navis, *de Regal. dif. 180. n. 4. et 5. et seqq.*
Et quando dicitur magister Navis delinquere circa opus prepositi, *d. dif. 180. n. 7. et seqq.*
De causa in quo Dominus navis non teneat, & tamen afferat ipsa navis, *d. dif. 180. n. 8.*
Servi i damnum facient amissionem pari tenet, licet deliquerit que mandato, vel præpositione, *de Regal. dif. 180. sub n. 8.*
Ejusdem rei possunt eti plures diversi resipicibus, *de Juris. dif. 1. num. 26.*
Probabile potest alius, ne propriam Domum, seu fundum, eo invito ingrediantur, *de Preb. dif. 12. n. 2.*
Quilibet rerumuarum est moderator, & arbiter, *de Serv. dif. 38. num. 4.*
Vetus dicitur possessor Fideicommissi, *de Alion. dif. 25. n. 5. de Fid. dif. 57. n. 17. dif. 59. n. 6.*
Prouer ceme rem suppositam retractui, *de Emp. dif. 2. n. 2.*
Proprietatis ab aliis, fructibus an possit census imponere, *de Alion. dif. 2. n. 7.*
Consequi debet fructus rei sua, *de Emp. dif. 4. n. 4.*
Et administrator codem tempore quis eis non potest, *de Test. dif. 16. n. 4.*
Obligatur ex facto insititoris, *de Cred. dif. 37. n. 14. dif. 69. n. 3.*
Damnum causus fortuiti subire debet, *de Cred. dif. 68. sub n. 4.*
Rei habentis folum usus fructus, vel a tertio fertutis, illo catasto, nihil de novo acquirere dicitur, *Renuer. dif. 6. n. 16.*
Pecunia an in subditum præfatur creditoribus acquisitum, *Cred. dif. 35. n. 47. & seqq.* ubi quod præfatur suenti casum lucrativum.
Tutus vincit in ea Creditores furis, *de Cred. dif. 26. sub n. 3.*
Et eius identitatem probare potest administrative, *nu. 3. ibi.*
Vide Famili.

DOMINUS DIRECTUS.
Non potest in locis infidacis facere ea, quae potest feudatarius, dum alias efficiuntur in Dominio utili perceptionis fructuum, *de Feud. dif. 64. n. 3.*
Post collatis sub Valli exigere, vel fundatario non fuerint concessi, *d. dif. 64. n. 4.*
Quando possit refinere feendum, vel Emphyteus retenta ejus qualitate, ut illa acquirere ex contractu venditionis, seu dationis in solutum, *de Regal. dif. 87. sub n. 4. et 5.*
Cui ex pluribus Dominis sit servendum, *de Feud. in Som. n. 35.*
Et apotius immediato, quam mediatu, *n. 3. ibi.*
Tenetur protegere, ac tueri feudatarium, *in Feud. in Som. n. 37.*
Non recuperat a feudatario impensas factas pro recuperatione feudi, & quid est conuersio, *n. 13. et 19. ibi.*
Præter fisco in successione, *de Regal. dif. 149. n. 6.*
Loci ob culmen dignitatia taret potest ea, quae privato denegatur, *de Serv. dif. 16. n. 3.*
Vendens annuum præstatiōnem, an censeatur quoque vendidisse in dominio directum, *de Emp. dif. 35. n. 4.*
Castri Guardie quondam dominium in eo habeat, *de Alior. dif. 39. num. 16.*
Administrare debet bona Emphyteutica pendente sua nativitate, *Vid. Dominum directum.*
Petens admittit ad caufam agitatum cum feudatario, vel Emphyteuta, an sit admittit tendos in flatu, & terminis, *de Judic. dif. 7. n. 6. et 7.*
Præteritem habet in emptione rei Emphyteuticas, *de Emp. in Som. n. 2.*
Dominum quoniam debet probare, *de Emp. in Som. n. 4.*
An, & quando tenetur debet contra facta per Emphyteutam, vel eudatarii in illius censu, *de Don. dif. 12. n. 6.*
Vide baro, Emphyteutica, Feudum, Fines, Subditi, Vassallus.

D O M O.
Divisa in plures partes, seu membra censetur constituta servitus in parte ad favorem alterius, *de Serv. dif. 32. n. 9.*
Præferim ob subsecutam observantiam cui est detendimus, *ibid.*
Vendita in parte retenta, an censetur constituta servitus quoad illas commodities, quas prius una pars alteri præfaliat, *de Serv. dif. 6. n. 7. & 9. dif. 9. n. 8. dif. 31. n. 10. & 31. dif. 89. n. 12. dif. 90. n. 8.*
An fieri valcat in ea fraudem retractus, *de Serv. dif. 7. 4. sub num. 17.*
Comuni existente cujusnam ex sociis potior sit conditio, seu voluntas, *de Serv. dif. 54. n. 15.*
Venitatis, an veniat pecunia in ea abscondita, *de Emp. dif. 44. num. 4.*
Ex quemam pars aquarum, *de Emp. dif. 34. per tot.*

Rerum Notabilium.

DONATA IN GENERE.

Filiis contemplatione Patris dicuntur pecuniam profectum, *de Cred. dif. 26. n. 3. & 14. ubi declaratur nisi accederet Indulxita filii.*

Ponuntur in calculo ad augendum assēm pro impinguanda legitima, quae illius in subdūm tantum detrahitur, *de Don. dif. 34. n. 4. dif. 50. n. 8. de Leg. dif. 9. n. 4. dif. 9. n. 8. dif. 27. n. 3. de Succ. dif. 3. n. 4.*

Et ad bona donata regredi potest etiam in causa quo meliora, & magis fructifera fuerint, *de Leg. dif. 19. sub n. 8. dif. 27. n. 4.*

Domus bona donata extet, & non sunt confumpta, *de Leg. dif. 91. n. 8.*

Quando cadat sub fideicommissio ordinato per Patrem, *de Don. dif. 4. n. 2.*

Vendi an possit ubi legata sit ejus habitatio, *de Legar. dif. 21. sub num. 10.*

Epifcopi, seu rectoris, vel usum colonorum non venient sub valore, *de Benef. dif. 99. n. 7.*

Legata an intelligatur si mandatus quod in ea fiat erector monasterii, quatenus ibi fundari non possit, *de Legar. dif. 14. n. 6.*

Legatum rerum in ea existentia quid capiat, *de Leg. dif. 9. n. 3 de Religioini incapacum effi domino universalis Ecclesiae, de Alien. dif. 19. n. 6.*

Vide Episcopate, Fundatio, Conventus, Habitatio, Vicinitas.

Legatum, Habitationis, Embryi, et quod Devolutionem.

D O M U S C A N O N I C A L E S.

Ubi sit in minori numero quam canonici, non dicuntur annales canonici, *de Alior. dif. 53. n. 3.*

Inhabitari, an debeant ab ipsis canonici, vel potius locari laici, *de Alior. dif. 53. n. 6.*

Locari soli tenent sub valore, *de Benef. dif. 90. n. 7.*

Quid ut illi, quae possent optari, *n. 76. ibid.*

Et quando dicuntur esse in fructu, & veniant sub valore, *de Pen. dif. 8. n. 6. & 15. dif. 15. n. 6. et 12. et in Sum. n. 11. et fin.*

Cadut sub reservatione Apostolica, ubi sit finis domus quod canonici, fecis si minores, *de Pen. dif. 15. n. 23.*

Immunitate Ecclesiastica an gaudent, *Misell. dif. 12. per tot.*

Non gaudent ubi inhabitantes seculares, secus clericis, *d. dif. 12. n. 11. et 12. et 13.*

Et quid interficit, ut si domus habeant januas in via publica, *sub n. 12. de Juris. dif. 70. n. 7.*

D O M U S P R O F A M I L I A .

Appellatione quoniam veniant, *de Fidel. in Summa n. 237. et 238.*

Vide Appellatione.

Familia denotat magis, quam ipsum verbum familia, *de Jure par. dif. 2. n. 1. sub n. 4.*

Capitis figura faciens quando venias appellatione majoris natura, & velianoris, *de Jurep. dif. 31. n. 8.*

D O M U S Q U O D A M M U N I T A T E M .

Religiosorum gratia turandi, seu ex alio accidenti non gaudent immunitate, *de Jurid. dif. 70. n. 5.*

Episcopi in qua accidentaliter habet occasione visitationis, an gaudent, *de Jurid. dif. 70. n. 6.*

Ubi habitentur per laicos, & habet januam in via abique eo quod habeat accessus per Ecclesiam, Atrium, vel claustrum non gaudent immunitate, *de Jurid. dif. 70. n. 7. Misell. dif. 12. n. 12. et 13. et 14.*

Cardinalium fixe, & annexi tituli Cardinalitatis regulantur Jure domus Episcopalis, & gaudent immunitate, *de Jurid. dif. 70. num. 2.*

Quid de palatis, & dominibus Cardinalium private habitacionis, *d. dif. 70. n. 3.*

Quid in dominibus ruralibus, seu alias accidentalite tentis, *d. dif. 70. n. 4. et seqq.*

Et quid referat praesentia seu absentia Cardinalis, vel Episcopi, *d. dif. 70. n. 4. et seqq.*

Canonicos Prælatorum aliorumque Ecclesiarum ministrorum, an gaudent, *Misell. dif. 12. per tot.*

Vide Domus Canonicales.

D O M U S L A U R E T A N A E .

Cardinalis protector quia jurisdictione habeat, *Rel. Cur. dif. 42. n. 9.*

Potenitiam cuinam, sicut subditi, *Rel. Cur. dif. 12. n. 9.*

Vide Protector.

D O M U S P E N S I O N E S .

Quomodo sint calculandæ pro regulandis fructibus recompenſationis, *de Vfin. dif. 26. n. 9. et 10.*

Exiguntur per accidens, non autem naturaliter, quatenus scilicet locentur, *de Vfin. dif. 26. n. 9. de Alior. dif. 11. n. 12.*

Majores esse loent ratione aliqui spectacula, seu nundinatum, vel festivitas in aliqua anni parte, *de Regal. dif. 65. sub n. 25. circa finem, dif. 121. n. 14. dif. 157. n. 6. et 6. de Locat. dif. 55. sub n. 2.*

Viam executivam an habeant, *de Judic. dif. 1. n. 42. sub n. 27.*

Vide Locatio quad Pensiones.

D O M U S P R O F E S S A S O C I E T A T I S J E S U .

Est incapax ad retinemendum in redditum, non autem ad acquisendum ut vendat, & pretium acquirat, *de Alior. dif. 19. sub n. 4. de Tfin. dif. 36. sub n. 8.*

Vide Jesuita.

Corda de Luca Repor.

An autem convenit solum possit ipsi bonis donatis, vel
deum direxerit, & executivè in persona, & bonis propriis, de
Don. dis. 45. n. 11. cum seqq. ad fin. dicitur. 59. n. 15. & seqq.
Et quod requirantur, ut habeatur loco hereditis, & teneatur
ad debita, de Don. dis. 45. n. 2. & seqq.
Et quid differat donatarius particularis ab universalis, de Don.
dis. 45. n. 2. dicitur. 49. n. 4. & seqq.
Scripturam non requirit, sed potest etiam probari per testes, de
Don. dis. 16. n. 2.
Declaratio, ut testes debeant esse omni exceptione majores, d.
dis. 16. sub n. 2.
Religio pro Religione non dicuntur omnino integrè testes
ad probandum donationem, dicitur. 16. n. 3.
Declaratio II. ut probatio sic concludens omnino determinata
voluntatis donandi, sub n. 3. ibid.
In dubio non presumatur, de Don. dis. 16. n. 2. in fin. dicitur. 48. n. 9. dis.
59. n. 10. de Feud. dis. 12. n. 15. de Dor. dis. 70. n. 3. dicitur. 21.5. n. 8. de
Cred. dis. 46. n. 4. & seqq. 70. n. 9. de Benef. dis. 84. n. 15.
Eiam inter fungentes conjunctos, de Hare. dis. 10. sub n. 6. de
Legit. dis. 33. n. 4.
Et de conjecturis exclusi via donationis, de Don. dis. 16. n. 3.
An praetulatur de animalibus emptis, vel melioramentis
factis in bonis Ecclesie, vel potius conefatur animo repetendi
de Bon. dis. 32. n. 8. et seqq. dicitur. 84. n. 3. et seqq. 86. n. 5. et seqq.
De differentia ubi agatur inter filios donatariorum, & alios fra-
ters tertium creditores, de Don. dis. 59. n. 13.
Amplius, ut licet verba furent in donationem, adhuc posse
esse diversitas contradictionis, de Don. dis. 24. n. 1. et 12. sub fin. 23.
in fine. 24.
Ubi perpetuum pacta aliud suadent, d. dis. 24. n. 12. d. 61. n. 24.
Et quando donatione dicatur patens contra illas emptionis, &
venditionis, de Don. dis. 61. n. 12. et seqq. 62. n. 5.
Et quando dicatur importus ex mandato revocabilem, de Don.
dis. 36. ex n. 4.
Quid si pecunia simpliciter tradatur, an sit referenda mutuo,
vel donationi, de Cred. dis. 125. n. 5. et 10.
Dicitur vera donatione ob onus supradicti alimenta necessaria
ipmitem donatoris, d. dis. 20. n. 5.
Læsio regulariter in ea non datur, de Don. dis. 27. n. 3. d. 55. n.
10. et seqq. d. 61. n. 4. et seqq. et in Sum. n. 11. et 12.
Fallit, ubi donator non remaneat congrue prouisus, d. dis. 55.
num. 1.
Ubi praesertim ageretur de Muliere, n. 12. & sequentib. ibid. ubi
ratio e.
Fallit ubi donans ignoraret, quid donaret, vel rebus.
clareat, d. dis. 55. n. 13.
Et quomodo consideretur læsio etiam in donatione, de
Don. dis. 82. n. 2. d. 54. sub n. 1. et seqq. d. 55. n. 4. et seqq.
Et an in donatione causa oneribus ad vitam donantis detur legio-
nem ex parte donatariorum, d. dis. 54. n. 2. et seq. 50.
Et quid ubi per primum donatarium adjecta sit hypotheca
pro obliterantia donationis, d. dis. 65. n. 2.
Hypotheca, constitutum aliquę clausulę ex parte expirant in primo
donatario, d. dis. 65. sub n. 2. & seqq. ubi declaratur.
Quid ubi donatio non habuit effectum in primo, d. dis. 185.
num. 3.
Et quando primus donatarius alienus esset conscius, intraret
hypotheca legalis, d. dis. 65. n. 4.
Successoribus vocatis ex propria persona praedicatur non potest
sua conventione, de Don. dis. 9. n. 5. & 10. dicitur. 57. n. 2.
Fallit, ubi delectus est ab initio, & admiserit confessum
ab aliis, de Don. dis. 9. n. 6. et seq. Secus, d. dis. 57. n. 5.
Molefiari, an possit a donatore, ex quo retrodonatio ab ipso facta
impugnatur ab Uxore seu filiis, de Don. dis. 4. n. 4. et 15.
Abstinet vel cui facta est promissio de donando quam actionem ha-
beat, si res pures certum reparatur, de Cred. dis. 21. n. 14.
Particularis in quo differat ab universalis, de Don. dis. 45. n. 12.
Præcedens donator, in donatio caducetur, Confite. ob. 288.
DONATIO IN GENERE.
An dicatur adiuu virtutis vel virtutis, de Don. in Sum. n. 1. et seqq.
Facta de too bonis in genere, cujus sit electio, & an eligi valent
meliora, & deteriora, de Don. dis. 4. ex n. 8.
Et quid si queritur de donatione contemplatione matrimoni-
ni, d. dis. 4. n. 1. & seqq.
Personalis quando dicatur, vel potius realis, de Don. dis. 17. n. 3.
Et seqq.
Cum onere primogenitura non est vera donatione in ordine ad dona-
tum, de Legit. dis. 4. n. 5.
Cellante causa an ecclesia, vel resolutior, de Don. dis. 8. ex n. 13. d. 55.
11. et seq. d. 12. n. 2. n. 4. d. 6. n. 2. d. 17. n. 3. d. 70. sub n. 9.
Et leg. de Fidei. dis. 205. ex n. 2. de Renunc. dis. 6. n. 14. & 15.
Fallit per viduanam resolutior ob transfrumentum ad secundam vota
de Don. dis. 70. sub n. 9. & seqq.
Fallit ob causam migrationis non resolutior ob istius cellacio-
nem, de Fidei. dis. 205. n. 3.
Quid ubi agatur de donatione limitata ad vitam donatarii, d.
dis. 105. n. 4. et 5.
Limitata ad vitam singularium personarum non tollit quin si
perfectè abdicatur dominium a donante respectu totius gene-

Et quare non requirat ordinacionis consensum, n. 5.7. & 8.10.
Futura successio, seu illius spei, an, & quando fieri valeat,
de Renunc. dis. 3. n. 1. 5. d. 5. n. 17. d. 6. n. 18. 19. & 34. d. 7. n.
7. & 8.
Verbum Donatio non alterat naturam actus principialis, sed dici-
turflare accessoriis seu cumulativis, de Dor. dis. 216. n. 4. de Don.
dis. 23. n. 19. d. 5. n. 20.
DONATIO QUOD ACCEPATIONEM.
Absentia facta est irreversibilis etiam ante acceptationem nece-
ssariam tantum pro sola acquisitione domini quod prius non trā-
stiterat, de Don. dis. 14. n. 10. d. 23. n. 10. & regis Aliensis dis. 45.
sub n. 8. de Cred. dis. 11. n. 16. d. 40. sub n. 20. d. 50. n. 10.
Postea ubi notari us pro absentia stipulatur, de Don. dis. 23.
n. 9. d. 16. n. 11. d. 49. n. 7. & ubi declaratur.
Veludat juramentum cum voluntate perfecta, de Don. dis.
23. n. 10. d. 6. n. 11. d. 56. n. 5. de Regul. dis. 35. n. 4.
An autem istud operari in præjudicium tertii pro acqui-
tatione domini, de Don. dis. 36. n. 5. & 6.
Aut ubi facit fuerit infant, de Don. dis. 56. n. 8.
Postea autem favore Ecclesie vel pia causa proqua Deus
acceptat, de Don. dis. 14. n. 11. & seq. d. 23. n. 6. d. 24. n. 2. de
Regul. dis. 3. n. 3.
Et an quilibet Religiosus acceptare valeat donationes factas
Religioni, de Don. dis. 14. n. 13. d. 23. n. 8. et 13. ubi distingui-
tur onere celebrazione Milliarum, & erectionis Collegii,
d. 24. per tor.
Quid ubi donatione non sit mere luxuria, sed habeat admix-
tum aliquod onus, de Don. dis. 14. n. 12. et seq. d. 23. n. 11. et seq.
Facta pro filiis, & descenditibus non potest revocari de confe-
tu primi donatoris, de Feud. dis. 10. n. 10. Bof. art. 2. n. 6. & seq.
ubi tueri contrarium.
Postea tamen donatarius aliquem ex filiis meliorare nec tene-
tur bona donata aequaliter suis filiis relinquere, Bof. art. 2. n.
29. & 180.
Pura, & inter vivos dari potest quod sit subiecta revocatione,
seu resolutione, de Regul. dis. 24. n. 4. d. 25. n. 7. de Don. dis. 63.
n. 11. de Dor. dis. 103. n. 4.
Ad inducendum tamen revocationem donationis perfecte re-
quiritur a dū omnino incompatibilis per quem constet de pæ-
nitentia in dubio non presumenda, de Regul. dis. 1. n. 5.
Quando revocata conefatur per alterius institutionem, de
Regul. dis. 25. n. 5. & 8.
Absentia facta nomine pro stipulante quando sit perfecta, de Dor.
dis. 1. n. 1. per seq. Bof. art. 2. n. 10. et seq.
Factor per causam dictus peracta, de Dor. dis. 1. n. 3. & 4. de
Tess. art. 16. n. 9.
Provis etiam favoris donis relatae pauperi puelle, d. dis. 1. 5.
per seq.
Antequam absens acceptat, est revocabilis, si quilibet pro dona-
tario acceptaverit præter Judicem, & notarium, Bof. art.
2. num. 101.
Et unus acceptatio prodest omnibus in donationibus habentibus tra-
ctum successivum, de Don. dis. 56. n. 7.
Et factum primi donatoris non potest præjudicare alii suc-
cessivi votos, de on. dis. 57. sub n. 2. et seq.
Declator primus procedit in donatione lucrativa, secus in
onerosa, d. dis. 18. sub n. 2. et seq.
Secondus procedit in donatione pura, & perfecta, secus ubi
agatur de conditione que iuspendat perfectioem actus, d. dis.
37. n. 5. et 6.
DONATIO CAUSA MORTIS.
Quandtalis dicatur, ut potius inter vivos, de Don. dis. 14.
n. 7. d. 16. n. 8. d. 17. n. 9. et seq. d. 24. n. 102. et 103.
Et interim repudiari potest etiam in præjudicium credito-
rum, de Cred. dis. 40. n. 20. d. 135. n. 20.
Vide alios quondam acquisitionem, Donatio quod Accepationem.
Implicita facta præsumitur Principi correlative ad concessio-
nem dignitatem, & Præzemiuntur, de Regul. dis. 161. num.
49. & 50. et seq. n. 52.
In officiis extraeno præsumitur inofficio re, & in confi-
lio, secus ubi inter filios, de Dor. dis. 96. n. 7.
Fideicommissum continens, & quomodo valeat, de Fidei. dis.
14. n. 2. & 22.
Reciproca pro favore superflitis importa testamentum, de Fid.
dis. 159. n. 3.
Prodigium sit invalida etiam ante interdictum bonorum admini-
strationem, de Alia. dis. 26. n. 1. et seq.
Et quando valeat ubi facta sit per dementem, de Tess. dis.
39. sub n. 17.
Contractus, an & quando dicatur, de Cred. dis. 40. n. 21.
Declaratio potest per donatorem licet revocari non valeat, de Tess.
dis. 21. n. 16. d. 15. n. 4. de Fidei. dis. 135. n. 6.
Seu remissio fructuum propriae portionis quando conefatur facta
coherede, vel alio ignorantie, de Hare. dis. 1. o. ex n. 6.
Quando imputetur in legitimam, Vide Donata, Imputatio Legi-
timata.
Cum vinculo primogenitura non dictere facta ipsi filio primoge-
nito, sed universitate descendente, de Legit. dis. 24. n. 13.
Monasterio construendo facta valet, de Regul. dis. 35. n. 10.
Per seipsum si fiat pro eius constructione, sub n. 1. ib.
Conditionaliter quando dicatur ut illius fortuna si effundat post mor-
tem a iure, de Pers. dis. 1. n. 2.
Tacita dicatur admissio non patroni ad presentandum, de Jurep.
dis. 63. n. 4.
Procedit etiam conclusio quoties substantia domitionis collata
sit post mortem, secus ubi mentio adjiciatur pro folia

Index Generalis.

executione, seu dilatione, *de Don. dis. 18. n. 4. de Regal. dis. 24. n. 3. & 4. de Ser. dis. 61. n. 8. de Vir. dis. 129. n. 12.*
 Facta per ituram ad Bellum, an dicatur talis vel inter vivos, *de Don. dis. 68. n. 3.*
 Convenio inter Coniuges ut superstes habeat bona prémorientis importat huiusmodi donationem, *de Don. dis. 37. n. 3.*
Quae dicuntur implicitè revocata supervenientis inimicitias, & divortio, d. dis. 37. n. 5.
Quaevis inimicitia provenient ex facto seu culpa conjugis deanimis, d. dis. 37. sub n. 5.
 In facto illius consideratur potius ultima voluntas quam contractus, *de Don. dis. 30. n. 2. dis. 39. n. 3. de Dis. dis. 32. n. 13.*
Et in quo differat ab ultima voluntate, de Testam. dis. 34. n. 11. dis. 73. n. 6.
 Solemnitas non exigit, *de Don. dis. 15. n. 7. dis. 30. n. 6. dis. 34. n. 10. & seq.*
Negare insinuationem, de Don. dis. 30. n. 30.
 Est nulla ab eo intervenient quinque testimoniis, *de Don. dis. 38. numer. 10.*
Etsi quod donans effet miles ubi non effet in Castris vel arce, d. dis. 38. n. 10.
 Alias præsumuntur inter vivos, *d. dis. 38. n. 7. ubi declaratur. Implicitè dicuntur illa quae resulunt à reservatione que habet in Juri bus vitalitatis ad favorem alterius, de Don. dis. 34. n. 7.*
*Ideoque procedunt in ea donatione quæ dicuntur inelle in acquisitione feudi, aliorumque iurium, & officiorum, *de Feud. annos. ad dis. 9. n. 13. & 14. Bef. art. 2. ex n. 77. de Embry. dis. 70. n. 19.**

*Et dicuntur revocabiles non obstante juramento, *de Feud. annos. ad dis. 9. n. 13. & 14.**

*Et de differentia ubi facit a Patre, vel à matre, *de Don. dis. 34. n. 14. & in ann. ad dis. 9. n. 13. de Feud.**

Facta per filiummam de confesso Patris ad favorem ejusdem an valeat, *de Don. dis. 19. per tot.*
*Et an sit confidabilis fraus viri in donatione facta per filiummam de confesso Patris, *de dis. 39. n. 6.**

Colens patris an dicatur requiritus pro intercessione vel pro somnitate, *Art. Dis. 32. n. 1. & de Testam. dis. 34. n. 10.*
*Et an subluminetur ubilia dedicatur ex templo filiummam cum clausula ut valeat in donatione, *de Dis. 32. n. 17.**

Statutum Urbis prohibens huiusmodi donationes expeditum, *de Testam. dis. 34. sub n. 8.*
 Transmissibili fieri potest ex voluntate ad fieredes donatarii pre mortui, *de Don. dis. 30. n. 20.*
 Promissio de reliquendo post mortem an caducetur ob premoriantem eum cui relictum est, *de Don. dis. 8. sub n. 6. & seq. d. dis. 17. per tot. dis. 6. sub n. 5. & seq. Conf. sub 188.*
*Quid ubi promissio facta sit filii resumpti occasione matrimonii spiritualis, vel Carnalis, *de Don. dis. 17. n. 6. & seq.**

*Si promissio non sit de tota, nec de qua oportet, non dicuntur contineat pactum futurae locutionis, & sic fit irrevocabilis, *de Don. dis. 8. n. 6. dis. 37. in fin.**

*Secus ubi detraha de facta, *de Don. dis. 6. n. 5.**

*Regulariter autem huiusmodi promissiones de reliquendo sunt revocabiles, *de Don. dis. 16. n. 4. & sub n. 5. & 11.**

Promissio de Relinquendo an illam importet, vel potius dicatur inter vivos, *de Don. dis. 17. n. 2. & seq.*
*Si prænominator illi, cui facta est promissio, non potuit dici possessor, nec intrat Bul. Baronum, *de Don. dis. 9. n. 18.**

Referatio post mortem seu in causa non facta dispositionis, an illam importet, *de Regal. dis. 24. sub n. 4. dis. 25. n. 6. & seq.*
*Quid ubi facta sit ex causa hereditatis, *de Don. dis. 16. sub n. 11.**

Recovata censetur ex inimicitias, & divortio etiam culpa donatarii, *de Don. dis. 37. n. 5.*
 Uxor vocata ad Emphytensem si patiatur virum investiri, an actus sit nullus, *de Embry. dis. 47. n. 6. & 7.*
 Prohibita solum censetur in causa quo donatur bona, seu iuram posse & incorporata, focus ubi agatur de aliqua facultate, *de Embry. dis. 47. sub n. 6. & seq. Et tertio.*

Ubi simpliciter, & perfectè ab initio facta est, valida censetur, *de Don. dis. 16. sub n. 6. & seq. Prout.*
*Fallit ubi continet pactum irrevocabilitatis, *de Don. dis. 30. numer. 7.**

Quando transeat in donationem inter vivos ex pacto irrevocabilitatis, *de Don. dis. 38. n. 8. & 9.*
 Caducatur ob præcedendum donatarii, *de Reg. dis. 24. n. 3.*
 Facta cum acutitate fibi servata disponendi an dicatur perfecta ab initio, vel potius dicenda sit causa mortis, *de Reg. dis. 24. sub n. 3. & 4. & 25. n. 6. & seq.*
 Facta per vacuum sublinetur etiam sine solemnitatibus, *de Con. sub 188. de Testam. dis. 3. n. 7.*
 Effectum fortuna post mortem aliquis quando dicatur conditio nalis, *de Pen. dis. 1. n. 22.*
Vide de Don. in Sum. ex. 8.
DONATIO INTER CONIUGES.
 Est prohibita, & de ratione, *de Don. dis. 30. n. 10. ubi de requisitis ut inter prohibito.*
 Exclusa confirmationem à morte donatoris caducatur ob prædecendum donatarii, *de Don. dis. 29. n. 5.*
Inclusa in retrodonatione fraudulenta & collusiva, focus ubi citra

Rerum Notabilium.

extra fraudem, & dolum, *de Don. dis. 2. sub n. 11. & seq. dis. 3. n. 8. & seq. dis. 7. n. 7. dis. 4. 8. sub n. 17. de Fidei. dis. 1. 14. n. 12.*
*Ex quibus tamen simulata, vel fraudulenta dicatur, *de Don. dis. 6. 6. sub n. 4. de Embry. dis. 1. n. 13. dis. 47. n. 7. n. 7.**

*Et Statutum Urbis præsumit juramentum metu, & dolo ex tortu, *de Don. dis. 59. n. 3. in fin.**

Revocata an censetur per clausulam in testamento contentam casu, *de Don. dis. 29. n. 8. de Alien. dis. 2. 26. sub n. 14. de Embry. dis. 4. 7. sub n. 7.*

*Declara in donatione explicita, focus in implicita contenta sub confessione dotis, *de Don. dis. 29. n. 9. de Alien. dis. 26. n. 14. de Don. dis. 7. n. 14. dis. 12. 6. n. 12. dis. 1. 19. sub n. 11.**

*Fallit etiam ex Statuto Urbis annulandum donationes, *de Don. dis. 30. n. 2. de Don. dis. 1. 159. n. 3. in fine.**

Non est amare accipienda, *de Don. dis. 30. n. 8.*
 Causa mortis fieri pecti, *de Don. dis. 30. n. 4. 5.*
*Fallit ubi continet pactum irrevocabilitatis, *de Don. dis. 30. n. 7. & 21.**

*Et nulla existente donatione favore conjugis, an saltum istorum favore substituatur, *de Don. dis. 30. n. 21.**

*Fallit filii viri, an iphi viro facta dicatur, & cadat sub prohibitione, *de Don. dis. 35. n. 4. & 18.**

Collata in tempus diffoluto maximonim sublinetur, *de Don. dis. 30. n. 4. de Testam. dis. 32. sub n. 5. de Cred. dis. 8. n. 1.*
*Intelligit ubi præsumetur fuerit per viam donationis causa mortis, focus per donationem inter vivos dicta solum executione, *de Don. dis. 3. 2. sub n. 5. et seqq. ubi reicitur.**

*Quid ubi effet personalis ad favorem conjugis donatarii, *de Don. dis. 30. n. 12. & 13.**

*Et de differentia ubi facit a Patre, vel à matre, *de Don. dis. 34. n. 14. & in ann. ad dis. 9. n. 13. de Feud.**

Facta per filiummam de confesso Patris ad favorem ejusdem an valeat, *de Don. dis. 19. per tot.*
*Amplius ut si facta sit causa mortis sub pacto irrevocabilitatis a hac intrat prohibito, *de Don. dis. 30. n. 7.**

Valent ubi facta ad effectionem conjux donatarii disponat juxta voluntatem donantis, *de Don. dis. 20. n. 6.*
*Et ubi facta sit conjugis ut pliissimam consolationem haberet super facultate de aliquo testandi, *de Don. dis. 30. n. 4.**

*Et si conjux disponat, altero coniuge donante presente, dispositio sublinetur, ac si ab illo effet facta, *de Don. dis. 30. n. 17.**

Statutum Urbis prohibens huiusmodi donationes expeditum, *de Testam. dis. 34. sub n. 8.*
 Dicuntur in donatione quam vir uxori faciat sub nomine augmentum dotis, *de Don. dis. 31. per tot.*
*Cessante conventione, & tractatu ab initio intrat prohibito, *de dis. 31. n. 1.**

*Neque precedens tractatus probatur ab assertione partium, *de dis. 3. 1. & 14.**

*An habeat locum in donationibus factis extra locum factuti, *de dis. 31. n. 12. & 6.**

In augmentatione dotis facta per virum minorem subjacet solemnitas flattery, *de Don. dis. 3. n. 14.*
 Permititur ex caula donativi, *ubi spoulatiz largitatis, de Don. dis. 3. n. 8.*
*Et ad ea facta sit propter nuptias, & qualis ista dicatur, *de Don. dis. 1. n. 3. & 6.**

*Vel in compensationem iniquitatis, *de Don. dis. 31. n. 10.**

*Vel ratione incurti donatis vel aptefati, *de dis. 3. n. 7.**

*Et pro augementatione dotis ante tamen matrimonium contrahit, focus postea, *de dis. 3. n. 9. & 13.**

*Quid ubi facta sit ex causa levitatem, *de Don. dis. 16. sub n. 11.**

Recovata censetur ex inimicitias, & divortio etiam culpa donatarii, *de Don. dis. 37. n. 5.*
 Uxor vocata ad Emphytensem si patiatur virum investiri, an actus sit nullus, *de Embry. dis. 47. n. 6. & 7.*
 Prohibita solum censetur in causa quo donatur bona, seu iuram posse & incorporata, focus ubi agatur de aliqua facultate, *de Embry. dis. 47. sub n. 6. & seq. Et tertio.*

Ubi simpliciter, & perfectè ab initio facta est, valida censetur, *de Don. dis. 16. sub n. 6. & seq. Prout.*
*Fallit ubi ex resili, vel tacite referatur ad tempus nuptiarum vel sub earum conditione, *de Don. dis. 31. n. 6. & 7. ubi declaratur.**

*Et quod ratione precedentis tractatus valent etiam factæ constante matrimonio, *de Don. dis. 31. n. 9.**

Donata à consanguinis viri, an spoulate acquiratur, *de Don. dis. 103. n. 9. & 10. De prima.*
Vide de Don. in Sum. ex. 77.
DONATIO CONTEMPLATIONE MATRIMONII.
 Remitti, vel retrocedi non valeat, & de ratione, *de Don. dis. 2. ex num. 5. dis. 3. ex num. 8. dis. 6. ex num. 12. ex num. 2. et seq. de Alien. dis. 38. n. 4. de Fidei. dis. 1. 14. n. 10. dis. 1. 13. 5. n. 8. de Success. dis. 36. n. 8.*
Regul. dis. 56. n. 4.
*Amplius ut neque ex causa ingratisinus recovetur in prædicione uxoris, & filiorum, *de Don. dis. 9. n. 1.**

Inclusa in retrodonatione fraudulenta & collusiva, focus ubi citra

eradicatur ut admiculis super inclusione, vel exclusione vocationis filiorum, *de Don. dis. 1. n. 16. & seq. de Fidei. dis. 1. 13. n. 7. dis. 3. 7. n. 2. de Success. dis. 36. n. 8.*
*Obi adit in capitulis matrimonialibus non attenditur instrumentum, *de Don. dis. 1. n. 18. dis. 7. n. 10.**

*Declara ut vocatio filiorum importet folum fideicommissum nec impedit donarium quin alienet, vel retrocedat ejus vita durante, *de Don. dis. 1. n. 4. & seq.**

*In dubio respondendum pro exclusione fideicommissi ad favorem foventis causam operam, *de Don. dis. 1. n. 21.**

*Et in obligatio cameralis continens sub hypothecam trahatur ad primi donatarii obligationem restituendi ejus filii, *de Don. dis. 5. n. 22.**

*Filiis nascituri statim jus acquiritur ob stipulationem Patris vel notarii, *de Fidei. dis. 1. 13. n. 5. dis. 1. 18. n. 12.**

Facta per matrem filia fortius naturam dotis, & deratione, *de Don. dis. 2. n. 3.*

*Aliud retrodonatio probata sponse in prædictum viri, *de Don. dis. 7. n. 3. & seq.**

*Et quando dicatur maior interesse in huiusmodi donationibus, an viri vel uxoris, *de Don. dis. 7. n. 3. & seq. dis. 7. n. 6. & 7. n. 16.**

*Sed filius donarius acceptavit paternam dispositionem contraria antecedenti donationi uxoris, & filii ex persona propria petant executionem donationis, *de Don. dis. 4. n. 3. de Reg. dis. 5. sub n. 5.**

*Hinc aliis coheredibus agere valent ad quantiterell pro observantia paternae dispositionis, *de dis. 4. 2. & 13. dis. 2. 1. & 3. ex n. 8. dis. 10. n. 3.**

Bona ita donata possunt circa fraudem, & collusione alienari, vel obligari, *de Don. dis. 2. n. 1. & 13. dis. 1. 13. dis. 7. n. 1. & 2. dis. 1. 12. dis. 1. 13. dis. 7. n. 1. & 2. dis. 1. 14. dis. 1. 15. dis. 1. 16. dis. 1. 17. dis. 1. 18. dis. 1. 19. dis. 1. 20.*

*Eriam ex parte donatarii dictum correlative, & onerosa, *de Don. dis. 4. n. 12. dis. 8. n. 14.**

*In donatione tamen, quæ sit sponse per ejus coniunctos nos intrat eadem ratio correlative, *de Don. dis. 7. n. 6. & 10. n. 8. & 11.**

*Declara & jam præmilla ubi facta contemplatione matrimonii contrahendi, focus ubi illud effet contractum, *de Don. dis. 1. n. 11. dis. 2. 6. n. 11.**

*Quid ubi præcessit et tractatus, *de Don. dis. 2. sub n. 20. dis. 3. 1. n. 1. & seq.**

*De fine quæque huiusmodi donationes fiant, *de Don. dis. 4. n. 13. dis. 5. 1. n. 7. dis. 7. n. 7. dis. 8. n. 8. dis. 10. n. 8. & seq. dis. 17. n. 2. & 5. & 9. de Legit. dis. 2. 4. ex n. 13. dis. 9. n. 2. & 14. dis. 1. 17. n. 2. & 5. & 9. de Legit. dis. 2. 4. ex n. 13. dis. 9. n. 2. & 14. dis. 1. 17. n. 2. & 5. & 9. 11.**

*Re solitus, ubi contentio sit cum extraneis, focus cum filiis vocatis, *de Don. dis. 9. n. 16. & 17. ubi coram favore consideratur vulgari anomali.**

*Obi superfluit filii ex matrimonio, non refolvit, focus illis non extantibus, *de Don. dis. 1. 13. dis. 2. 1. & 3. dis. 1. 14. dis. 1. 15. dis. 1. 16. & 17.**

*Ubis substantia donationis collata effet post mortem, intraret edicatio, *ubi refolutio, focus ubi dilata solum effet executio de Don. dis. 8. n. 7.**

*De differentia inter calum in quo promissio sit de quota hereditatis vel certis bonis, *de Don. dis. 6. 4. n. 5.**

*Et quid referatur in filii ex matrimonio vocati sive nec ne, *de Don. dis. 8. n. 4. & 10.**

*Et quando non intrat transmissio ad favorem filiorum donatarii predefundit, *de Don. dis. 6. 4. n. 8. & seq.**

*Qualiter personam bonorum, & locorum in propenso consideranda, *de Don. dis. 6. 4. n. 6.**

*Et defundit venit declarationi, ac respectivæ revocationis donatarii, *de Don. dis. 6. 4. n. 11. & 15.**

*Et fervandum effet padum resolutivum adjustum, *de Don. dis. 8. n. 9.**

*Non potest ex intervallo adjici onus fideicommissi, vel alterius servitutis, *de Don. dis. 4. 10. sub n. 5. & 17. ubi declaratur, de Fidei. dis. 1. 13. n. 5. dis. 1. 17. n. 6. dis. 1. 18. n. 6. & seq.**

*Qui ubi resstringatur soli filios matriculos, ubi fadat effetur pro filiis processus in genere, *de Fidei. dis. 1. 20. n. 1. n. 7. & 10.**

*Fal. ut ibi a initio filii effet reservata facultas ordinandi fideicommissum, *de Fidei. dis. 1. 15. n. 14.**

*An autem filii possit infici etiam favore extranorum, vel non possit exceedere genus vocatum, *de Fidei. dis. 1. 13. n. 14. dis. 1. 18. n. 6. & 9.**

*Et si decadat ex non ordinato, censetur tacite inducum favo. re filiorum ex matrimonio, *de dis. 1. 18. n. 8.**

*Possit etiam ex intervallo declarare ejus ambiguum voluntatem, præterim circa ejus commodum, *de Fidei. dis. 1. 17. n. 7. & 10. fin.**

*Et onerari illi adjecta censetur conformia reservationi facultatis, si in appositione accedit censensus consanguineorum sponser, *de dis. 1. 18. n. 15.**

*Facta pro filiis processandis in genere an comprehendat feminas, *de Fidei. dis. 1. 20. n. 16. & seq. dis. 1. 35. n. 6. dis. 1. 13. n. 2. in fin.**

*Et an valeat relatio ad malculos quæ sit ex intervallo, *dis. 1. 20. n. 17. & seq. 19.**

*Quid ubi donatio non effet perfecta, sed solus promissio de donando, *dis. 1. 10. n. 2.5.**

*Solemnitatis flatturam subjaceat, *de Don. dis. 2. n. 2. ubi de distinctione inter matrimonium incertum, & certum, dis. 26. n. 11. et seq. dis. 1. 8. h. 7. dis. 55. n. 3. de Fidei. dis. 1. 13. n. 2. in fin.**

*Et ubi causa matrimonii sit unica, & finalis, *de Don. dis. 1. 2.**

29. dis. 26. sub n. 19. dis. 35. sub n. 7. dis. 55. n. 3.

*Ubis Statuti verba efficit amplia, itam quoque comprehendit, *de Don. dis. 2. numer. 30. et seq. ubi expenduntur decreta.**

Index Generalis

natorum vel cessorum cedit damno donatarii, *d. disc. 52. n. 4.*
& seqq.

*Dominus fructuum locorum montium est cessionarii, non autem cedentis, *d. disc. 52. n. 6.**

*Sed redditus assignati pro fundatione Ecclesie diminutur, fundator non tenetur superire, *d. disc. 52. per rot.**

*Idem procedit in legato redimibili, *d. disc. 52. n. 8. et seq. ubi declaratur.**

DONATIO QUOD INSINUATIONEM.

Affirmativa, vel negativa ipsius, cui omnia incumbat probare, *de Don. disc. 29. n. 14. et seq. disc. 33. n. 8. & sub. n. 11. & 12. disc. 60. n. 24. disc. 63. n. 17. et fine, quod quis procedit cum distinctione inter actionem, & reum.*

Intervenire non debet in ipso actu, sed ex intervallo peractum separatum, *de Don. disc. 29. n. 14. vide disc. 60. sub. n. 22. & 23. disc. 63. n. 17. vobis. Et tertio codem tit.*

Mandatum in instrumento datum ad insinuandum revocari potest etiam quod mandatario notificatum non fuerit, *de Don. disc. 60. sub. n. 23.*

*Quid ubi donatio facta est ipso, & sponsione, *de Don. disc. 2. n. 20.**

*Interest secundarium Uxor, & filiorum durat, constante Matrimonio, *de Don. disc. 2. n. 6. et sub. n. 19.**

*Illud autem sperare successione filiorum durat etiam post matrimonium, *ad disc. 17. et seq. ubi declaratur, disc. 7. n. 4.**

*Et dictum potius interesse patris, quam matris ratione utriusfrudis, *de Don. disc. 7. n. 5. et 6.**

*Hoc ramen interesse attendunt ubi filii essent vocati, securi ubi sucederent tamquam heredes patris retrostantes, *de Don. disc. 2. n. 21. et seq.**

An ex hac donatione debetur filii ex filio donatario etiam legitima in bonis donatioris, *de Don. disc. 8. n. 29.*

Revocari non potest ex causa ingratisitudo in praedictum uxoris, & Filiorum, *de Don. disc. 9. n. 11.*

*Si fiat ipso, ut commodius vivat, sponsa, & filiorum conjungi ad illius implementum agere possint etiam invito donatario, *de Regul. disc. 4. sub. n. 5. et 6.**

*Si revolvatur ob non sequutu in matrimonio, an intret restitutio fructuum, *de Don. disc. 8. sub. n. 9. vobis. Prout est.**

*Conferri an debet, *de Hored. disc. 31. n. 6. remiss. de Legat. disc. 24. n. 9.**

*Imputari in legitimam, *de Legat. disc. 24. n. 9.**

*Si ab ipso facta sit contemplatio incerta, & determinata matrimonii, *d. disc. 24. sub. n. 9.**

*Non comprehenditur sub statutis loquuntibus de donatione, nisi verba sint expressae, *de Fidei. disc. 140. sub. n. 4.**

*Ad debita patris obligi filios pro bonis donatis, *de Fidei. disc. 34. n. 12. vobis. Quemadmodum.**

*Gratificationem non impedit primo donatario, qui potest cum uno ex filiis vel pluribus gratificare, *de Fidei. disc. 135. n. 13. et 14. disc. 136. n. 10.**

*Coram vero iudice si facienda, *de Don. disc. 60. n. 25.**

*Introducatur ad quem finem, tunc effectum tuerit, *de Don. disc. 28. n. 19. disc. 33. sub. n. 6. disc. 60. n. 7. disc. 66. n. 8.**

*Quoniam autem conflare debet de pentenitia, *disc. 28. n. 19. vide infra n. 6. Implicari.**

*Renunciari an illi possit, distinguuntur inter ius commune, & statutarium, *de Don. disc. 60. n. 26.**

*Non potest fieri post mortem donatoris absque consensu heredis, *de Don. disc. 60. n. 18.**

*Neque post lapsum terminum statutarium, *d. disc. 60. n. 19.**

*Neque post pentenitiam, *de Don. disc. 28. n. 21.**

*Quoniam autem conflare debet de pentenitia, *disc. 28. n. 19. vide infra n. 6. Implicari.**

*Similiter facta, si re non integra detegatur, simulatio sublinetur & de ratione, *Ann. ad Conc. disc. 14. sub. n. 37.**

*Cognita est facta in jure communio, & an sit necessaria, *de Legat. disc. 24. n. 10.**

Vide de Don. in Summa. n. 37. Concordia creditorum, & Creditorum quod Concordia; etc.

DONATIO QUOD EVICTIOM.

An, & quando illa in donatione praeficitur, *de Conat. disc. 51. n. 8. et seq. disc. 53. n. 2. et seq.*

*Preficitur ubi donatio efficit onerosa sapientis contrarium emptionis & venditionis, *d. disc. 51. n. 3. disc. 52. sub. n. 3.**

*Et dictum onerosa excedens emolumenatum rei donatae, *d. disc. 51. n. 3.**

*Præstat ut ubi donator scivit onera, *de Donat. disc. 58. num. 7.**

*Et ob dilectionem, & qualitatem donatarii, *de Donat. disc. 58. num. 8.**

*Favoris pia causa, *d. disc. 58. n. 8.**

*Et ubi sequitur ex debitis personalibus donantis, *de Donat. disc. 58. n. 6.**

*Non requiriatur in donatione quæ manualiter fiat per actum facti, *n. 8. ibid.**

*Neque in altera donatione facta per lacerationem, vel reflituationem scripturae, *d. disc. 60. n. 39.**

*Et generatio actus, *d. disc. 34. n. 9.**

*Non requiriatur in suis casibus in quibus de Jure communi non requiriunt, sicut ad statuta illam demandantia, *de Donat. disc. 60. n. 27.**

*Non requiriatur in donatione quæ manualiter fiat per actum facti, *n. 8. ibid.**

*Neque in altera donatione facta per lacerationem, vel reflituationem scripturae, *d. disc. 60. n. 39.**

*Neque in donatione causa mortis, *d. disc. 60. n. 30.**

*Nec in donatione juris querendi, *n. 31. & 32. ubi declaratur, & latius, *de Remun. disc. 6. n. 28. 33. et seq.***

*Et quid in remissione proprii juris, *d. disc. 6. de Remun. n. 38.**

*Neque in annua vitalitia prestatio infra sumam, *d. disc. 60. n. 33. disc. 32. n. 17. disc. 8. n. 12. disc. 66. n. 4. & seq. ubi declaratur.**

*Et quoniam fit assimilanda illa prestatio vitalitia, *de Donat. disc. 66. num. 6.**

*Quid in donatione facta per Epistolam familiarem, *d. disc. 60. n. 35.**

*Neque in donatione quæ hat occasione transaktionis, *d. disc. 60. n. 36.**

*Neque in donatione accessionis venditioni, *n. 37. ib.**

*Vel in actu geminatio, *n. 38. ibid.**

*Aut in ea quæ hat penes judicem, *vel acta, n. 39. ib.**

Rerum Notabilium.

*Sive in reciproca, *n. 40. ibid.**

*Neque in onerosa, vel remuneratoria, *d. disc. 60. n. 42. ubi declaratur, d. disc. 66. n. 10.**